
RENGINIAI 2019 M. SPALIO MĖNESIO 
 

 

Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas 

 

2019 m. 10 mėn. 

 

 

 

 

2019 m.10 mėn. 

 

 

 

2019 m. 10 mėn. 

01-07 d.  

 

 

 

2019 m. 10 04 

 

 

 

2019 m. 10 05 

 

 

    2019 m. 10 09 

 

 

 

   2019 m. 10 10 

 

 

 

    2019 m. 10 11 

 

 

 

    2019 m. 10 mėn. 

          07-11 d. 

 

 

    2019 m. 10 14 

 

 

 

    2019 m. 10 14 

 

 

 

 

 

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų paroda „Veliu, veliu 

veltinėlį“ Panevėžio miesto savivaldybės 

viešojoje bibliotekoje „Židinys“.  

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų paroda „Medžiaginiai 

paveikslai“, Panevėžio švietimo centre. 

 

Įstaigos bendruomenės (tėvai-pedagogai-

vaikai) paroda „Moliūgo ir egzotinių vaisių 

mozaika“ Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė“ lauko erdvėje. 

 

Mokytojų dienos minėjimas „Šiltų žodelių 

padėka“. Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

muzikinis sveikinimas. 

  

Kolektyvo edukacinė išvyka į Biržų kraštą. 

 

 

Respublikinė konferencija „Šiuolaikinio 

ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus 

vaiko ugdymo(si) iššūkiai II“. 

 

Renginys „Viru viru košę“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams, įstaigos 

kieme, minint Pasaulinę košės dieną. 

 

Akcija Tarptautinei gyvūnų globos dienai 

paminėti . Svečiuose VŠĮ „Puma“ atstovai ir 

jų globotiniai. 

 

Dailės būrelio, ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda „Mano katinėlis“. 

 

Forumas, priešmokyklinio amžiaus vaikų 

„Aš auginu“, projektinė veikla „Saulėto, 

oranžinio traukinuko kelionė“. 

 

Sveikatos valandėlė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus grupėse „Moku 

plautis rankutes“, minint Pasaulinė rankų 

plovimo dieną. „Minute užsimerkus“ 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

grupėse, minint Pasaulinę baltosios lazdelės 

 

Edita Lasienė 

Inga Abduveleva 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

Edita Miežinienė 

 

 

Edita Lasienė 

Inga Abduveleva 

 

 

 

Loreta Simanavičienė 

Aldona Ramoškienė 

 

 

Loreta Simanavičienė 

Edita Miežinienė 

 

Loreta Simanavičienė 

 

 

 

Edita Miežinienė 

Aušra Žaromskienė 

Aldona Grigaliūnienė 

 

Jolanta Lašinienė 

 

 

 

Jolanta Lašinienė 

 

 

 

Edita Lasienė 

Inga Abduveleva 

 

 

 

 

Aldona Grigaliūnienė 

Edita Miežinienė 

 

 



 

 

    2019 m. 10 15 

 

 

 

 

    2019 m. 10 mėn. 

          16-18 d. 

 

 

     2019 m. 10 17 

 

 

 

 

    2019 m. 10 22 

 

 

    2019 m. 10 mėn. 

        21-25 d. 

 

 

 

 

 

 

  2019 m. 10 24 

 

 

 

 

  2019 m. 10 29 

 

 

 

  2019 m. 10 30 

 

 

  2019 m. 10 30 

 

 

   

dieną. 

 

Nacionalinės švietimo agentūros mokymai 

Vaiko gerovės komisijos nariams „Smurtas 

artimoje aplinkoje: atpažinimas ir pagalba 

vaikams mokykloje“. 

 

Akcija „Rudeninis medis“ kūrybiniai darbai 

iš gamtinės medžiagos „Nykštukų“ 

viduriniosios grupės vaikų. 

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikams renginys „Atšvaitų diena“. 

 

 

 

Atvira ugdomoji veikla „Rudens gėrybių 

kraitelė“, „Lašelių“ vyresniojoje grupėje. 

 

Socialinių įgūdžių ugdymo programa „Zipio 

draugai.  

Ugdomoji veikla „Lašelių“ ikimokyklinio 

ugdymo grupėje. 

Ugdomoji veikla 

„Smagučių“priešmokyklinio  ugdymo 

grupėje. 

 

Ekologinė viktorina „Mano augintinis“ 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ir Panevėžio 

„Rūta“ priešmokyklinio amžiaus vaikų 

komandų Panevėžio Gamtos mokykloje. 

 

Sveikatos dienelė „Meškiukų“ II-os 

jaunesniosios grupės vaikams „Išdykęs 

oras“. 

 

Atvira ugdomoji veikla „Ruduo už lango“, 

„Nykštukų“ viduriniojoje grupėje. 

 

Bendruomenės paroda „Moliūgai-žibintai“ 

įstaigos lauko erdvėse. 

 

 

 

 

Aldona Grigaliūnienė 

Edita Miežinienė 

 

 

 

Lina Lapinskienė 

Aušra Žaromskienė 

 

 

Inga Zelionkienė 

Rasa Stulpinienė 

 Danutė Pankevičienė 

 Sandra Belazaravičienė 

 

Inga Zelionkienė 

 

 

 

 

Edita Lasienė 

 

Sandra Belazaravičienė 

 

 

 

Edita Miežinienė 

Jolanta Lašinienė 

 

 

 

Sandra Belazaravičienė 

 

 

 

Aušra Žaromskienė 

 

 

Edita Lasienė 

Inga Abduveleva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                     Edita Miežinienė 


